桃園市龜山區新路國民小學 105學年度 10月份

午餐工作會議紀錄暨再次無力支付審查會議

日期：105年 11月 07日(星期一)  時間：16時 00分

地點：博學樓會議室

主席：王啟業 主任

紀錄：李弘弘

一、 提案討論：

案由一：10月份午餐滿意度調查討論。

說明：

1. 10月底做 10月份全校學生午餐滿意度調查，對象為 10月份供餐廠商（逸

馨園有限公司）。

2. 調查結果如附件，80%呈現滿意，僅 4%呈現不滿異狀態，係因滿意程度

已經超過 80%，目前未請供應商提出改善說明，請問委員是否同意？

決議：

1. 委員全數同意滿意程度超過 80%，不需供應商提出改善說明。

案由二：依照 10月份供餐狀況，且一整個月皆無供餐異常，請問各委員是

否同意將 10月份午餐費撥給供應商?

決議：

1. 委員全數通過，可以將 10月份午餐費撥給逸馨園有限公司。

案由三：105年度下半年再次申請無力支付午餐費審查，是否通過補助申請？

討論：

護理師兼任午餐秘書：105 年度下半年無力支付午餐費人數為 66 人，本次

再次申請補助人數 1 人，家庭狀況為單親，學生為多重障礙須全新照顧，

母親失業中。

 決議：

經本次審查會審議決定，全數通過審查准予補助。

二、 散會

承辦人：    午餐祕書：     訓導主任：     校長：